
Nyfiken på e-handel? 
Är du intresserad av att starta handel på 
internet? Då är du välkommen att ta kon-
takt med oss. Vi har som sagt en hel del 
erfarenhet och hjälper gärna till. 
Telefon: 08-14 69 40 eller 
e-post: euroline.sales@seb.se

Euroline är duktiga på e-handel. Det 
tycker inte bara vi som arbetar här. 
Även oberoende jämförelser ger vid 
handen att Euroline ligger långt fram-
me, både vad gäller service och funk-
tionalitet. Att vi dessutom är volym-
mässigt störst i Norden* och i Sverige 
har över 60 % av marknaden, tar vi 
också som ett gott betyg.

Euroline var tidigt ute med att erbjuda 
e-handel. Det innebär att vi har samlat 
på oss både kunskap och erfarenhet. 
Dessutom har vi haft förmånen att vara 
med och utveckla handeln på internet. 
Bland annat var vi först i Sverige med att 
erbjuda 3D Secure, en standard för säker 
internetbetalning med MasterCard och 
Visa-kort. I dag är 3D  Secure obligatoriskt 
för alla våra kunder, vilket innebär att de 
kan erbjuda sina kunder enkel och säker 
betalning med kontokort via internet. 

Många valutor och internatio-
nella kunder	
Vår plattform MultiCurrency lade tidigt 
grunden för vår framgång utanför Sveriges 
gränser. MultiCurrency är en flexibel 
tjänst för valutahantering som innebär 
att våra kunder kan ta emot kortbetal-
ningar i valfri valuta och få utbetalt i ett 
tjugotal olika valutor. Utbetalningsvalutan 
behöver alltså inte vara den samma som 
denkunden säljer i, vilket har lockat en 
hel del utländska företag till Euroline. 
Det har också bidragit till vår breda 
internationella infrastruktur, genom eta-
blerade samarbeten med ett tjugotal PCI 
DSS-godkända betalväxlar runtom i 
Europa, s k PSP:er.

Bra service står högt på  
agendan
Med tydliga kontaktvägar, både till för-
säljning och support, ser vi till att våra 

Euroline 
– Störst i Norden på e-handel

kunder får snabb hjälp. Det ska till exem-
pel inte ta mer än någon vecka att anslu-
ta en ny e-handelskund till vårt betal-
ningssystem. Vi arbetar också aktivt med 
etablerade rutiner för att hjälpa våra 
kunder minimera riskerna vid e-han-
delsförsäljning.

* Enligt Visa Europe:s statistik för 2006/2007.
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